

भारत सरकार
अंतरिक्ष विभाग
अंतरिक्ष उपयोग केन्द्र
आंबावाडी विस्तार डाक घर,
अहमदाबाद-380 015. (भारत)
दूरभाष : +91-79-26913050, 26913060
वेबसाईट : www.sac.isro.gov.in/www.sac.gov.in



Government of India
Department of Space
SPACE APPLICATIONS CENTRE
Ambawadi Vistar P.O.
Ahmedabad - 380 015. (INDIA)
Telephone : +91-79-26913050, 26913060
website : www.sac.isro.gov.in/www.sac.gov.in

सैक/ईओआई/05/2019-20
SAC/EOI/05/2019-20

दिनांक: जुलाई 31, 2020
Date: July 31, 2020

शुद्धिपत्र - 03
CORRIGENDUM - 03

"सैक परिसर में नीतभार उपप्रणालियों के निर्माण (निर्माण, समुच्चयन एवं परीक्षण) हेतु अभिरूचि की अभिव्यक्ति के लिए आमंत्रण (ईओआई)"
ईओआई के लिए सूचना सं. SAC/EOI/05/2019-20 दिनांक 21/02/2020 (सैक/ईओआई-05/D3/2019-20) के संबंध में शुद्धिपत्र -3 के अनुसार फिर से बोली प्रस्तुत करें।

In respect of the Public Tender Notice No. SAC/EOI/05/2019-20 dated 21/02/2020 [Tender No. SAC/EOI-05/D3/2019-20] for "Invitation for Expression of Interest (EOI) to Production of Payload Subsystems (Fabrication, Assembly & Testing) At SAC/ISRO Premises". Kindly quote again as per the Corrigendum -3.

के स्थान पर In Place Of	पढ़ा जाए To Read As
नियत तारीख: 23/03/2020 1500 बजे तक Due Date: 23/03/2020; 1500 Hours	नियत तारीख: 31/08/2020 1500 बजे तक Due Date: 31/08/2020; 1500 Hours

जिन विक्रेताओं ने पहले ही अपने प्रस्ताव प्रस्तुत कर दिए हैं, यदि चाहें, तो विस्तारित नियत तारीख के अंदर संशोधित प्रस्ताव प्रस्तुत कर सकते हैं।
Vendors who have already submitted their responses may submit revised responses, if desired, within the extended due date.

उक्त निविदा के अन्य सभी निबंधन और शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।
All other terms and conditions against said tender remain unchanged.

कोई भी पूछताछ के लिए इमेल / Email address for any query: psod@sac.isro.gov.in

हस्ता./S/d
प्रधान, क्रय और भंडार /Head, Purchase & Stores